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Mielen tulevaisuus (Mind the Future,​​ MindF) -​​hankkeen aiesopimuksen hyväksyminen 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Tampereen yliopiston välillä
TRE:1953/02.04.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Kehitysjohtaja Tuula Hoivala,​​ puh. 050 329 5711,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Hyväksytään liitteenä oleva aiesopimus Tampereen kaupungin / 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredun (Y-​tunnus: 0211675-​2) ja 
Tampereen yliopiston (Y-​tunnus: 0155668-​4) välisestä yhteistyöstä Mielen 
tulevaisuus (Mind the Future,​ MindF) -​hankkeessa.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään Tuula Hoivala.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta,​ kun 
sopimuksen hyväksymistä koskeva päätös on saanut lainvoiman.

Perustelut
Tampereen yliopisto on laatinut liitteenä olevan aiesopimuksen. 
Aiesopimuksella (Letter of Commitment) Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredu sitoutuu yhteistyöhön Mielen tulevaisuus (Mind the 
Future,​ MindF) -​hankkeessa vuosina 2026–2031 edellyttäen,​ että hanke 
saa rahoituksen. Hankkeelle haetaan rahoitusta Suomen Akatemian 
Strategisen tutkimuksen ohjelmassa (Mielen kansanterveys / MIND -​haku).

Hankkeen tavoitteena on lasten ja nuorten myönteisten mielenterveyden 
polkujen tunnistaminen ja tukeminen heidän arjessaan,​ koulutuksessa ja 
digitaalisissa ympäristöissä. 

Hankkeessa luodaan tutkimusperustaisia ratkaisuja hyvän 
mielenterveyden edistämiseen psykiatrian,​ kliinisen epidemiologian,​ 
nuorisolääketieteen,​ kasvatuspsykologian ja kasvatustieteen metodeita 
hyödyntäen. Tulokset auttavat rakentamaan myönteisiä mielenterveyden 
polkuja väestötasolla,​ nuorten keskeisimmissä elinympäristöissä.
 
Tredu sitoutuu yhteistyöhön hankkeessa seuraavilla tavoilla:

osallistuminen keskusteluun hankkeen ideoista,​ visioista,​ 
innovaatioista ja käytännön tuloksista.
avustaminen hankkeen tiedonkeruussa
edustajien lähettäminen hankkeen yhteiskehittämistilaisuuksiin,​ 
työpajoihin ja webinaareihin
hankkeen tutkijoiden kutsuminen työpajoihin ja seminaareihin 
jakamaan hankkeen tuloksia
hankkeen tuottaman tiedon ja hyvien käytäntöjen levittäminen
muut erikseen yhteisesti sovittavat toimenpiteet.

 

Aiesopimukseen ei liity taloudellista sitoumusta Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredun ja Mind the Future -​hankkeen välillä. Tredu ei saa 
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hankerahoitusta eikä vastaa hankkeen toteutuksesta,​ taloushallinnosta 
tai raportoinnista.

Yhteistyön muodoista neuvotellaan tarkemmin osapuolten välillä 
hankkeen rahoituspäätöksen jälkeen. Mahdollinen tutkimusaineiston 
keruu Tampereen seudun ammattiopistosta edellyttää erillistä 
tutkimuslupaa.

Hallintosäännön 143 §:n mukaan viranhaltija tai hänen määräämänsä 
allekirjoittaa päätökset,​ sopimukset,​ sitoumukset ja muut asiakirjat 
päättämissään asioissa.

Toimivallan peruste
Kehitysjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan 
päätökseen 18.12.2025 § 56 Elinvoiman palvelualueen toimintasääntö. 
(Toimintasäännön liite: Yleishallinnon delegoinnit 1.1.2026 alkaen.)

Tiedoksi
Sopimuskumppani,​ Kirsi Viskari,​ Merja M. Hakkarainen,​ Ville 
Sipiläinen,​ Anne Haapalehto,​ Henna Välimäki

Liitteet:
1 Letter of Commitment_Mind the Future_Tredu

Allekirjoitus

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 17.4.2026: www.tampere.fi.
Lähetetty tiedoksi sähköpostilla 17.4.2026.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima-​ ja osaamislautakunta.

Tampere
17.04.2026

Virve Kovanen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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